ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии о признании претендентов участниками на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:16:260101:3091
	23 мая 2016 года  11:30

	с. Спасское

Арендодатель: администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

СВЕДЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ:

Местоположение: установлено примерно в 80 м по направлению на юго-восток от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка, по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Спасское, ул. Хрещатинская, д. 58;

Площадь: 399 кв.м;

Кадастровый номер: 25:16:260101:3091;

Разрешенное использование: Отдельно стоящие гаражи для временного хранения индивидуальных легковых автомобилей

Категория земель: земли населенных пунктов;

Границы: установлены согласно кадастровому паспорту земельного участка. С кадастровым паспортом земельного участка можно ознакомиться у организатора аукциона по месту приема заявок в часы приема заявок;

Основные разрешенные виды использования земельного участка: Установлены правилами землепользования и застройки Спасского сельского поселения.

Предельные параметры разрешенного строительства: максимальный процент застройки – 80%.

Ограничения (обременения) использования земельного участка: не зарегистрированы.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Шайдулин И.В. – ведущий специалист второго разряда администрации Спасского сельского поселения;

Изотова Т.Л. – ведущий специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения.

Питель А.Я - ведущий специалист второго разряда администрации Спасского сельского поселения;

Присутствует 3 члена комиссии из 5. Заседание комиссии правомочно.

Количество зарегистрированных заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:16:260101:3091, для временного хранения индивидуальных легковых автомобилей – 2 (две).

Претенденты, подавшие заявки:

1. Физическое лицо: Скляр Олег Владимирович, паспорт: 0503 № 947839, выдан 17.05.2005 Спасским РОВД Приморского края, ИНН 251004236824, зарегистрирован по адресу:с.Спасское, пер.70 лет Октября, 1, кв.9 Дата и время регистрации заявки: 16.05.2016 г., 11 часов 16 минут.

2. Физическое лицо: Говоруха Роман Борисович, паспорт: 0503 № 913483, выдан 13.04.2004 Спасским РОВД Приморского края, ИНН-251001920659 зарегистрирован по адресу: Приморский край, с.Спасское, ул. Московская, 24/1, кв. 25. Дата и время регистрации заявки: 16.05.2016 г., 14 часов 28 минут.
ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение заявок и документов, поданных претендентами на участие в аукционе аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:16:260101:3091, для временного хранения индивидуальных легковых автомобилей.

СЛУШАЛИ:
Питель А.Я., которая изложила характеристику объекта, ознакомила присутствующих с повесткой дня заседания комиссии, доложила, что подача заявок на участие в аукционе осуществлялась с 20.04.2016 г. по 19.05.2016 г.
1. Рассмотрев документы Скляр О.В. было принято решение признать участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:16:260101:3091, для временного хранения индивидуальных легковых автомобилей. Принятая заявка соответствует требованиям законодательства.

2. Рассмотрев документы Говоруха Р.Б. было принято решение признать участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:16:260101:3091, для временного хранения индивидуальных легковых автомобилей. Принятая заявка соответствует требованиям законодательства.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Признать участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:16:260101:3091, для временного хранения индивидуальных легковых автомобилей. Принятые заявки соответствуют требованиям законодательства следующих участников: Скляр О.В. и Говоруха Р.Б.
Прошу голосовать по данному вопросу.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» принятие данного предложения голосовали единогласно,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Разместить  принятое решение в газете «Сельские зори», на официальном сайте РФ в сети Интернет для размещения информации о проведении аукциона: http: //torgi.gov.ru/, на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения: http://mospasskoesp.ru//.
Ведущий специалист 2-го разряда

администрации Спасского сельского поселения
            _____________ Шайдулин И.В.

Ведущий специалист 2-го разряда

администрации Спасского сельского поселения
            ______________
Изотова Т.Л.

Ведущий специалист 2-го разряда

администрации Спасского сельского поселения
            ______________
Питель А.Я.